MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Campus Caucaia

DEPARTAMENTO DE ENSINO

Rua Engenheiro João Alfredo, s/ nº (Via de Acesso 001), Pabussu. CEP: 61600-000. Fones: Tel.: (85) 3387-1450 / 3387-1451

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 04/2015/PROEN

SELEÇÃO UNIFICADA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO

PROGRAMA BOLSA MONITORIA IFCE

  Aluno IRA MD Média Situação

DISCIPLINA: RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS

1 FRANCISCO KEVIN GONÇALVES DE LIMA 6,58 8,00 7,43 Classificado

2 GILVÂNIA KATIA CRUZ PINHEIRO 7,40 6,00 6,56 Desclassificado

DISCIPLINA: QUÍMICA I (QUÍMICA APLICADA)

1 WESLLEY DA SILVA ROCHA 7,80 8,20 8,04 Classificado

DISCIPLINA: MATEMÁTICA (CIÊNCIAS APLICADAS)

1 LUCAS CARNEIRO DE SOUSA 7,84 7,10 7,40 Classificado

DISCIPLINA: FÍSICO-QUÍMICA APLICADA

1 ISAÍAS AGUIAR QUEIROZ 8,46 7,50 7,88 Classificado

Atenciosamente,

Prof. Me. Marcel Ribeiro Mendonça

Chefe do Departamento de Ensino

Port. Nº 073/GR de 29/01/2015